
Darovací smlouva
ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Č. smlouvy (dárce): 16/01/0105

Č. j.: SÚJB/VZ/22814/2016

Dárce:

ČR – Státní úřad pro jadernou bezpečnost
se sídlem v Praze 1, Senovážné nám. 9, PSČ 110 00
zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní úřadu
IČ: 48136069
(dále „dárce“)

a

Obdarovaný:
NEPOSEDA, z.ú.
se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9 - Kyje
zastoupený Mgr. Ivanou Štefkovou, ředitelkou
IČ: 69793298
(dále „obdarovaný“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu jak následuje:

I.

Dárce  prohlašuje,  že  je  výlučným  vlastníkem  automobilu  Škoda  Fabia  Combi  1,2  
47 kW, registrační značka 5A1 2794, (dále jen „předmět daru“). Předmět daru je blíže specifikován
v příloze č. 1 této darovací smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Obdarovaný má coby předmět  činnosti  poskytování  služeb pro  rodinu a  domácnost,  který
reprezentuje veřejný zájem.

II.

Dárce  se  v  souladu s  §  22  odst.  3  zákona  č.  219/2000 Sb.,  o  majetku  České  republiky  
a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, zavazuje bezplatně převést předmět daru
včetně všech jeho součástí a příslušenství do vlastnictví obdarovaného.

Obdarovaný nabídku daru přijímá a zavazuje se předmět daru převzít a dar použít výhradně ve
svůj  prospěch  a  pro  svoji  potřebu,  k plnění  veřejných  zájmů,  které  jsou  předmětem  činnosti
obdarovaného.

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  k převodu  vlastnického  práva  k předmětu  daru  dojde
okamžikem předání  předmětu daru.  Dárce  se  zavazuje  předat  obdarovanému předmět  daru  včetně
všech jeho součástí a příslušenství nejpozději do 31. prosince 2016. Obdarovaný souhlasí a bere na
vědomí lhůtu k předání předmětu daru, včetně všech jeho součástí a příslušenství.



Obdarovaný se zavazuje, že sám na vlastní náklad učiní všechny nezbytné úkony týkající se
převodu předmětu daru v registru motorových vozidel v souladu se zákonnými požadavky.

Dárce prohlašuje, že u předmětu daru mu není známa vada nad rámec běžného opotřebení.
Obdarovaný prohlašuje,  že  je  seznámen se  skutečným stavem předmětu  daru  a  v tomto  stavu jej
přijímá do svého vlastnictví.

Obdarovaný prohlašuje,  že  jsou  mu známy daňové povinnosti  vyplývající  z  přijetí  daru  a
zavazuje se, že tyto povinnosti splní.

III.

Ustanovení  této smlouvy se  mohou měnit  pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

Dárce  se  zavazuje  zveřejnit  tuto  smlouvu  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o
registru smluv).

Smluvní  strany  souhlasí  se  zveřejněním  celého  obsahu  smlouvy  prostřednictvím  registru
smluv.

Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V dne

Za dárce:

V dne

Za obdarovaného:



Příloha č. 1


	Darovací smlouva

